CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS-PB



Casa Juvenal Lúcio de Sousa GABINETE DO VEREADOR JOSMÁ OLIVEIRA - PATRIOTA

APROVADO EM 1º VOTA

Presidente



Processo REPL 381/2024 - Data 22/03/2024 - Hora 10:10:46 Assunto: Voto de Pesar endereçado à familia de Luiz Gonzaga de

Remetente: JOSMA OLIVEIRA DA NOBREGA ()

EMENTA: Solicita um Voto de Pesar, endereçado à família de Luiz Gonzaga de Lima, ocorrida nessa Quinta-Feira, 21 de Marco de 2024, na cidade de Patos (PB).

Senhora presidente:

Na forma regimental, consultado o plenário desta Casa de trabalhos legislativos, solicito um Voto de Pesar, endereçado aos familiares Luiz Gonzaga de Lima, 66 anos, morto na manhã dessa quinta-feira 21 de março 2023, e será sepultado no cemitério São Miguel neste 22 de março, às 16h, no Belo Horizonte.

Justificativa: Morreu por volta das 10h desta quinta-feira, 21/03, em sua residência, no bairro Liberdade, em Patos, o aposentado Luiz Gonzaga de Lima, de 66 anos

Deixa viúva a senhora Edilma Félix, com quem teve dois filhos: Kléber e Klésio Será velado na Central de Velórios Master Digna, na Rua Horácio Nóbrega, em frente à Câmara Municipal de Patos, no Belo Horizonte; e o sepultamento será às 16h desta sexta-feira, 22, no Cemitério São Miguel, também no Belo Horizonte

> Sala das Sessões da Câmara Municipal de Patos-PB (Casa Juvenal Lúcio de Sousa)

> > Josmá Oliveira Vereador/Autor